重庆医科大学申报  副教授  专业技术职务任职资格评审综合情况(公示)表
填报单位: 重庆医科大学基础医学院      学科: 生物化学与分子生物学              


                                              填表时间：2017 年6月1日
	姓名
	朱慧芳
	性别
	女
	出生年月
	1980.02

	最高学历
	博士研究生
	学位
	博士
	最后毕业时间、学校、专业
	2009.12浙江大学病理学与病理生理学

	参加工作

时间
	2010.05
	现聘任专业技术职务及时间
	讲师 2012.11
	上一级专业技术职务及时间
	

	高等学校教师资格时间
	2011.05 
	现从事专业及专长
	生物化学与分子生物学
	拟评审专业技术职务
	副教授

	学习(进修)工作简历
	1999.7-2003.7  曲阜师范大学  生命科学本科

2003.7-2006.7  南京师范大学  细胞生物学硕士

2006.7-2009.12 浙江大学  病理学与病理生理学博士

2010.5  至今   重庆医科大基础医学院生物化学与分子生物学教研室教师

2016.4  至今   美国耶鲁大学肿瘤研究中心访问学者

	职称外语考试级别、时间
	 2012年全国职称外语B级合格

	招收研究生年级及姓名
	无
	量化考核得分
	教学
	科研
	总分

	
	
	
	86.28
	99.5
	185.78

	教学工作与业绩（200字以内）

	1、教学工作量、教学层次（本、硕、博等），教学效果、教学获奖情况：
任现职以来讲授课程 2 门，其中系统承担本学科本科生的理论课 生物化学、 分子生物学等 2 门课程；任现职以来教学时数累计 1655.85 标准学时。
近5年教学评价结果

学年

2011-2012

2012-2013

2013-2014

2014-2015

2015-2016

当年评教平均分

90.52
89.12
91.59
90.35
93.00
院系参考值

（最高分、中位数及最低分）
91.61/89.85/81.16
92.00/89.85/71.00
92.95/90.80/73.34
93.00/90.92/83.77
93/91.21/82.48
    2、主要教学论文：
题目（身份：第一作者、通讯作者、指导研究生文章）
刊物名称

年卷期页

刊物级别

以器官系统为中心的基础医学课程改革初探（第一作者）
基础医学教育

2013，15（7）：682-684

一般期刊

“以器官系统为中心”医学生物化学教学改革初探Molecular and Cellular Neuroscience, 2016, 72:64-71. （第一作者）
医学理论与实践

2013，26（19）：2647-2648

一般期刊

医学分子生物学实验教学体会（第一作者）
基础医学教育

2013，15（12）：1078-1079

一般期刊

基础医学硕士研究生培养模式的探讨（第一作者）
基础医学教育

2014，16（8）：663-665

一般期刊

3、参编教材
参编国家级实验教学示范中心《生物化学与分子生物学实验》（第6章，1万余字），科学出版社，2013年版

参编普通高等教育“十二五”规划教材《生物化学与分子生物学》（第11章和第13章，5万余字），科学出版社，2014年版

参编国家规划教材《分子与细胞》（第12章和第14章，约5万字），科学出版社，2016年版

参编《医学整合课程基础实验（分子与细胞分册）》（第1章和第3章，3.3万余字），科学出版社，2016年版

4、 教学建设（教学研究和和改革项目、教学成果、质量工程项目、课程建设）

5、 其他教学工作。 担任生物化学与分子生物学教研室的2014-2015年度的教学秘书等工作。

	任现职以来发表的主要论著、承担的科研项目等

	公开发表的主要论文及著作


	题目（身份：第一作者、通讯作者、指导研究生文章）
	刊物名称
	年卷期页
	刊物级别
	类别

	
	研究论文总IF=2.33

	1、ATF4 and IRE1a inhibit DNA repair protein DNA-dependent 4 protein kinase 1 induced by heat shock（共同第一作者）

2、人PRR11核心启动子区域NF-Y结合位点的定点突变分析（共同通讯作者）
	Molecular and Cellular Biochemistry

中国细胞生物学学报
	2012, 371(1-2): 225-232（12月）
2013, 35(3): 309-315
	SCI 4区，影响因子2.33
CSCD核心
	   论著

论著


	
	著作及其他论文
	1、PRR11 regulates late-S to G2/M phase progression and induces premature chromatin condensation (PCC). Biochemical and Biophysical Research Communications, 2015, 458(3): 501-508. 论著（SCI 3区，IF= 2.28，第4作者）

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	主要科研课题成果及专利
	批准（授予）
时间
	项目、成果或专利来源、名称、编号
	本人排名/总人数
	经费（不含配套经费）

	
	2014.08 

2014.07

2013.05

2013.04

2013.08

2013.08

2014.08

2015.08

2015.08
	国家自然科学基金：B-Myb在肺癌发生发展中的作用机制与临床意义研究，81401889

重庆市科委基金项目：p53对POLH-XPO5双向启动子的直接转录调控鉴定及其生物学意义研究，cstc2014jcyjA10026

重庆市教委基金项目：热应激条件下ATF4对DNA-PKcs的调节机制，KJ1303026

院系级课题：POLH-XPO5双向启动子的鉴定和表征，JC201309

国家自然科学基金：NID1通过EMT促进卵巢癌侵袭转移的分子机制研究，81302263

国家自然科学基金：TXNIP在衰老导致的胰岛beta细胞增值和分泌功能下降中的作用及机制，81370467

国家自然科学基金：DJ-1及其氧化还原修饰参与结直肠癌发生发展的机制与临床意义研究，81401951

国家自然科学基金：PRR11与Vimentin相互作用诱发肺癌细胞核纤层不稳定的机制研究，81501979

国家自然科学基金：手性自组装短胎对创伤快速修复过程的机制研究，31540019
	1/10

1/6

1/6

1/1

5/10

3/10

5/10

5/8

3/10
	21万

5万

4万

2万

23万

70万

24万

21.6万

18万

	公示时间
	 院系纪检（党委）部门审查意见
	 院系纪检（党委）负责人签字
	院系公示结果
	院（系）主任签字

	2017  年  月  日至
2017  年  月  日
	无异议
	
	无异议
	


注：1、此表由申报人填写，使用A3纸打印；
    2、自然科学研究论文必须是论著或有中(英)文摘要、研究方法、数据分析、结果、讨论、参考文献等完整格 式的论文且字数在2000字以上。文科研究论文字数必须在3000字以上。
    3、其他文章请注明题目名称、杂志名称、年卷期页、类别，著作及教材请注明参编或主编章节、字数、出版社名称、时间。
4、本表中左右两个表格采用了分栏。如内容过多，可在调整左右两栏分栏宽度后适当调整两个表格的宽度。
